

JH Transport af 2002 ApS

Violvej 15, 6900 Skjern

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 26 61 52 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2016.

Jørgen Maribo Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH Transport af 2002 ApS Violvej 15 6900 Skjern
	CVR-nr.: 26 61 52 75
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Jørgen Maribo Hansen, Direktør
Revision	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	Handelsbanken, Bredgade 9, 7280 Sdr. Felding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har bestået i drift af vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.008 t.kr. mod 3.172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 454 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	5.008.125	3.172.055
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	-3.979.469	-2.752.579
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-337.138	-156.915
	691.518	262.561
Driftsresultat		
Andre finansielle indtægter	3.288	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-109.743	-53.634
	585.063	208.927
Resultat før skat		
3 Skat af årets resultat	-130.705	-53.005
	454.358	155.922
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	454.358	155.922
Disponeret i alt	454.358	155.922

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.112.079	861.939
		<u>1.112.079</u>	<u>861.939</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt		
	Deposita	182.565	228.000
		<u>182.565</u>	<u>228.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt		
		<u>1.294.644</u>	<u>1.089.939</u>
	Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	12.000	12.000
		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	Varebeholdninger i alt		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.226.376	653.602
	Periodeafgrænsningsposter	444.374	352.880
		<u>1.670.750</u>	<u>1.006.482</u>
	Tilgodehavender i alt		
		927	8.420
	Likvide beholdninger		
		<u>1.683.677</u>	<u>1.026.902</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
		<u>2.978.321</u>	<u>2.116.841</u>
	Aktiver i alt		

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	540.310	85.952
	665.310	210.952
Egenkapital i alt		
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	93.201	31.598
	93.201	31.598
Hensatte forpligtelser i alt		
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	200.017	186.686
	200.017	186.686
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Kortfristet del af langfristet gæld	132.300	232.883
Gæld til pengeinstitutter	402.640	532.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser	604.809	261.215
Selskabsskat	69.102	0
Anden gæld	810.942	660.845
	2.019.793	1.687.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	2.219.810	1.874.291
Gældsforpligtelser i alt		
	2.978.321	2.116.841
Passiver i alt		

7 Sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.419.043	2.419.438
Pensioner	294.477	189.918
Andre omkostninger til social sikring	41.524	39.045
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>224.425</u>	<u>104.178</u>
	<u>3.979.469</u>	<u>2.752.579</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>6</u>
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B, stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>109.743</u>	<u>53.634</u>
	<u>109.743</u>	<u>53.634</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.102	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>61.603</u>	<u>53.005</u>
	<u>130.705</u>	<u>53.005</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		1.438.497
Tilgang		<u>587.277</u>
Kostpris ultimo		<u>2.025.774</u>
Afskrivninger primo		576.557
Årets afskrivninger		<u>337.138</u>
Afskrivninger ultimo		<u>913.695</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.112.079</u>

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	85.952	210.952
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>454.358</u>	<u>454.358</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>540.310</u>	<u>665.310</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt 1.000 t.kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	132.300	0	332.317	419.568
	<u>132.300</u>	<u>0</u>	<u>332.317</u>	<u>419.568</u>

7. Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Ejerpantebreve på i alt 800 t.kr., der giver pant i køretøj til en samlet regnskabsmæssig værdi af 493.876 kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er der virksomhedspant på 700 t.kr. i følgende aktiver, med bogført værdi på 2.350 t.kr.

Godwill

Tekniske anlæg og maskiner

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Der er stillet garantier for 140 t.kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt på leje af hallokaler. Årlig husleje udgør 120 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

Operationel leasing

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 890 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 12-54 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.188 t.kr.